
Università degli Studi di Ferrara
AREA TECNICA

Ripartizione Lavori Pubblici e Manutenzione
Ufficio Gare Lavori Pubblici

GG/DC/sc
Prot. 
Titolo  IX   Cl. 1   Fasc. 1 /2017.                                                     Rep.

DECRETO DIRETTORIALE

OGGETTO: concorso  di  progettazione  a  grado  unico  “Complesso  Machiavelli”,  CUP
F78C16000200005, CIG 72150775E4 – sostituzione componente del seggio di gara.  

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI gli artt. 152 e seg. del  D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., inerenti la disciplina
dei concorsi di progettazione e di idee;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, disponente  “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

RICHIAMATO  l’art.  20  del  Regolamento  di  Amministrazione,  Finanza  e  Contabilità  di
Ateneo in vigore dal 6 novembre 2017, che declina le funzioni del Direttore Generale;

VISTO il Decreto Direttoriale di Rep. 1631/2017 in data 24 novembre 2017 con il quale è
stata  nominata  la  Commissione  Giudicatrice  per  la  valutazione  tecnica  dell’offerta  e
contestualmente il seggio di gara per lo svolgimento delle attività di natura amministrativa
inerenti alla procedura di concorso di progettazione a grado unico “Complesso Machiavelli”,
CUP F78C16000200005, CIG 72150775E4;

PRESO ATTO della fissazione della terza seduta pubblica della procedura de qua per il 18
gennaio 2018, come risulta dalla pubblicazione sulla pagina  web istituzionale dedicata alla
procedura; 

PRESO ATTO dell’impossibilità  del  Geom.  Simone  Tracchi  di  poter  presenziare  alla
suddetta seduta;
 
RAVVISATA la necessità di ricorrere alla sostituzione del suddetto componente con altro
parimenti idoneo a svolgere le attività proprie del seggio di gara;
 
RINVENUTO nella  persona  dell’Arch.  Cecilia  Traina  il  soggetto  idoneo  a  far  parte  del
seggio di gara per la comprovata competenza ed esperienza in materia;

Prot. n. 0007557 del 17/01/2018 - [UOR: SI000098 - Classif. IX/1]



ACCERTATA la disponibilità della suddetta;

DECRETA

- di nominare la Cecilia Arch. Traina, quale componente del seggio di gara di cui al D.D. di
Rep. 1631/2017 in data 24 novembre 2017, in sostituzione del Geom. Simone Tracchi.

- il seggio di gara incaricato della verifica della documentazione presentata dai concorrenti,
sarà quindi così costituito:

- Ing. Giuseppe Galvan, Responsabile Unico del Procedimento, in qualità di
Presidente;

- Dott.  Donato  Ciardo,  Responsabile  dell’Ufficio  Gare  Lavori  Pubblici,
componente;

- Arch. Cecilia Traina, Ufficio Lavori Pubblici e Manutenzione, componente;

- Dott.ssa Silvia Capuano, Ufficio Gare Lavori Pubblici, componente.

Ferrara, 

                                                                                                       Il DIRETTORE GENERALE
   Ing. Giuseppe Galvan


